
     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Менделеевский муниципальный район  

Совет Мунайкинского сельского 

поселения 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Менделеевск муниципаль районы 

Монай авыл жирлеге Советы 

  

 

РЕШЕНИЕ                                                                                     КАРАР 

 

 18.06.2021 г.                                                                                     №37 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Совета поселения Сейталиева В.Р. 

 
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации“, руководствуясь статьей 40 Устава Мунайкинского 

сельского поселения, рассмотрев заявление депутата Совета Мунайкинского 

сельского поселения четвертого созыва Сейталиева Вадима Рустемовича,  

 

Совет Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района РЕШИЛ: 

 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета 

Мунайкинского сельского поселения четвертого созыва Сейталиева Вадима 

Рустемовича, избранного по Мунайкинскому одномандатному избирательному 

округу №1 Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 

основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий по 

собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

        3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Менделеевского района Республики Татарстан. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Менделеевские 

новости», а также разместить на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района https://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Мунайкинское 

сельское поселение» и на портале правовой информации Республики Татарстан 

https://pravo.tatarstan.ru. 

Председатель Совета  

Мунайкинского сельского поселения                                                         Р.М.Кириллов    

https://pravo.tatarstan.ru/

